Универзитет св. Климент Охридски Битола



Економски факултет Прилеп

РЕЗУЛТАТИ

Од вториот колоквиум по предметот:
 СТРАТЕГИСКИ МЕНАЏМЕНТ
одржан на ден 15.05.2017година

Колоквиумот го положија следните кандидати:
	р.б
	Име и презиме
	
	поени

	1
	
	175/15
	70

	2
	
	136/15
	69

	3
	
	142/15
	59

	4
	
	180/15
	49

	5
	
	122/15
	41


Заклучно со ред.бр. 5      
Прилеп,









Предметен наставник

22.05.2017






               Проф.Д-р. Марика Башеска Ѓорѓиеска
